## Dominica. XXIII. post Pentecosten

ris de hoib⁹ infirmis ⁊ sane mētis q̄lia signa in il  
lis sūc evidētia p signo salutis. Ad qd̄ rñdef fm  
dicta Anf. ⁊ alio p. docto p. q̄ sepiē lūt interrogā  
tiōes faciēde de statu salutis talis infirmi. Pri  
mo defide. si credit oia q̄ credit sācta ecclia ⁊ obe  
dit ecclie; ac in fide xp̄i gaudet mori. ⁊ sic eucha  
ristiā ⁊ vunctionē sluit. Scđo de recognitiōe cul  
pes si recognoscit ⁊ dolet vere peccasse xtra dēū et  
de oib⁹ penitet ac misericordiaz ⁊ veniā petit a  
deo; rñdere debet q̄ sic. Tertio de volūtate emē  
dandi si habet p̄positū corrigēdi ⁊ emēdādi vi  
ta in meli⁹; ⁊ vult de cetero nō peccare mortaliē  
et iā si suguiueret. Quarto de 2fessiōe si 2scius est  
alici⁹ peti mortalis nondū 2fessi. ⁊ si velit 2fice  
ri omīa peti sua. Quinto de indulgētia iniurie.  
si inimicis ⁊ iniuriantib⁹ vero corde indulḡz ob  
amorē xp̄i. ⁊ si ipē peti sibi idulgeri ab illis q̄ le  
sic verbis vel facis. R Sexto de satissfactio  
ne. si vult satissfacere ⁊ restituere ablata iniuste  
deteta. Nā ad hec tenet integraliter iuxta facultati  
suaz valorē; etiā ad oīm bonoz suo p cessi  
onē. Et rbi nō posset fieri satissfactio debet petere  
remissionē. Exemplū legit in li.apum. ⁊ in specu  
lo exemplo p. lx. sic di. Vidi inquit iuueni⁹ Bra  
bantie pribus generosū qui ad extrema pduc⁹  
⁊ mortu⁹: post horas plurimas dici reuixit sub  
ito; mirantib⁹ oib⁹. ⁊ fecit sacerdotē revocari ⁊ co  
rā oib⁹ palam dixit. q̄ ad tribunal iudicis. ra  
ptus inquit dānatiōis sentētia cōtra me dabant  
p tribus peccatis. s. q̄ decimas aliquā sacerdoti  
de bonis meis subtraxeraz. Scđm quia pisces  
quorundā religiosoz furatus fuerā. Tertiū q̄a  
paupibus dāna fecerā aliquoties cū canibus ve  
naticis vagabūde discurrendo in segetib⁹ ⁊ vine  
is. O quid tūc erit de op̄fessione paupez in ma  
ioribus. Landē inquit cū dānari deberē beara  
virgo maria cui ego deuorus exterrā in vita im  
petrauit ut rediret ania sc̄z mea in corpus ⁊ re  
sticerē. vñ testamentū d̄ istis fecit ⁊ sic expirauit.

2 Septimo de amore ⁊ spe. si sc̄z infirm⁹ p̄  
dicta omīa velit facere ex amore dei sperans de  
misericordia dei ⁊ de merito passiōis christi. q̄a  
si ex solo timore seruili penitentiā faciat nō suffi  
cit ad salutē; ut patet in. iij. sentētia p. di. xx. Pro  
inde homini in agone plenaria est imago cru  
cifixi ⁊ beate virginis ad osculādū in signū amo  
ris. ⁊ cādela. s. accessa dari debet in man⁹ illi⁹. p̄ si  
gno vere fidei ⁊ penitentiē lucentis per gratiam. ⁊  
sic debet deo cōmendari anima. Rogemus er  
go christū dñm r̄c.